

11.08.2023

Поступ. в банк плат.

11.08.2023

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 656

11.08.2023

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью Тридцать тысяч пятьсот восемьдесят один рубль 01 копейка

ИНН 7705520900	КПП 771401001	Сумма	30581-01	
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЮРО ДОБРЫХ ДЕЛ"		Сч. №	40703810638260001712	
Платательщик		БИК	044525225	
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225	
Банк Плательщика		БИК	044525700	
АО "Райффайзенбанк" г. Москва		Сч. №	30101810200000000700	
Банк Получателя		Сч. №	40702810400001402390	
ИНН 7710439772	КПП 504701001	Вид оп.	01	Срок плат.
" ОБИ ФЦ" ООО		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код		Рез. поле

Оплата удобрения для растений по счету № В2В-УТ-12623 от 08.08.23г. за ГАУ СО СРЦ "Возвращение", в том числе НДС 20 % - 5096.84 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Чернышева Ирина Алексеевна

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

Дополнительный офис №1654

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

11.08.2023

07.08.2023

Поступ. в банк плат.

07.08.2023

Списано со сч. плат.

0401060

07.08.2023

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 652

Сумма прописью Семнадцать тысяч рублей 00 копеек

ИНН 7705520900	КПП 771401001	Сумма	17000-00			
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЮРО ДОБРЫХ ДЕЛ"		Сч. №	40703810638260001712			
Платательщик		БИК	044525225			
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225			
Банк Плательщика		БИК	044525225			
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225			
Банк Получателя		Сч. №	40817810238111524906			
ИНН 772903656009	КПП	Вид оп.	01	Срок плат.	3	
Чупракова Анна Сергеевна				Наз. пл.		1
Получатель				Код		Рез. поле

Аванс на командировочные расходы. НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Чупракова Анна Сергеевна

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

Дополнительный офис №1654

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

07.08.2023

Счёт на оплату действует в течение 7 банковских дней (для растений – 3 банковских дня), включая день выставления.
 На период действия счёта цена на товар фиксируется, товар резервируется на складе Поставщика.
 Датой оплаты считается дата зачисления денежных средств на расчётный счёт Поставщика
 Отпуск товара возможен только по предоплате в размере 100% от суммы счёта.
 В случае оплаты счёта позже срока, указанного в п.1, заказ может быть расформирован, цены на товары могут быть изменены, Поставщик не гарантирует наличие заказанного товара.
 В случае поставки товара на условиях самовывоза из Гипермаркета Поставщика, Покупателю необходимо получить товар в течение 7 календарных дней (растения – в течение 3 календарных дней) с даты зачисления оплаты на расчётный счёт Поставщика

Образец заполнения платежного поручения

АО "Райффайзенбанк" г. Москва		БИК	044525700	
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000700	
ИНН 7710439772	КПП 504701001	Сч. №	40702810400001402390	
ООО "ОБИ ФЦ"		Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код	3К2308ФЦУТ 0126230003	5
		Рез. поле		
Оплата по договору В2В №В2В_ФЦ_008454				
Важно! В поле Назначение платежа необходимо указать "Оплата по договору В2В №В2В_ФЦ_008454".				

Счет на оплату № В2В-УТ-12623 от 8 августа 2023 г.

Поставщик: ООО "ОБИ ФЦ", ИНН 7710439772, КПП 504701001, 141400, Московская область, г. Химки, мкр Икеа, корпус 3

Покупатель: ГАУ СО СРЦ "ВОЗВРАЩЕНИЕ", ИНН 6451212753, КПП 645101001, 410022, Саратовская область, г. Саратов, ул. Им Азина В.М., дом 28А

Грузоотправитель: ООО "ОБИ ФЦ", ИНН 7710439772, КПП 504701001, 141410, Московская обл, г Химки, мкр ИКЕА, к. 3

Грузополучатель: ГАУ СО СРЦ "ВОЗВРАЩЕНИЕ", ИНН 6451212753, КПП 645101001

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	4743886	УДОБРЕНИЕ FERTIKA КАРБАМИД 2,5 КГ 2,5 КГ	3	шт	266,31	798,93
2	4286985	Удобрение минеральн. Нитрофоска 1 кг	3	шт	68,31	204,93
3	4927356	УДОБРЕНИЕ МИНЕРАЛЬН АЗОФОСКА 1 КГ	3	шт	73,26	219,78
4	4097226	Удобрение минеральн Суперфос-т1 кг 1 кг	3	шт	67,32	201,96
5	3041472	Удобрение универсал. Азофоска 1 кг	1	шт	107,91	107,91
6	4743894	УДОБРЕНИЕ НИТРАТ КАЛЬЦИЯ 1 КГ 1 КГ	2	шт	107,91	215,82
7	4506408	УДОБРЕНИЕ МИНЕРАЛЬН. ЗОЛА ДРЕВЕСНАЯ, ГРАН 2КГ	1	шт	109,89	109,89
8	1407840	Удобрение д/том перц Агрикола 3 50г	2	шт	40,59	81,18
9	1347566	Удобрение универсал. Рост орг-мин. 50г	10	шт	11,88	118,80
10	4302402	Удобрение YaraMila универсал весна-лето 2,5 кг	1	шт	791,01	791,01
11	4097572	УДОБРЕНИЕ ТОМАТЫ ЗДРАВЕНЬ 500 МЛ 500 МЛ	2	шт	147,51	295,02
12	3590833	СЕТКА ШПАЛЕРНАЯ ХАКИ 15X17 ММ 1,7x7м	1	шт	189,00	189,00
13	4097580	УДОБРЕНИЕ ОГУРЦЫ ЗДРАВЕНЬ 500 МЛ 500 МЛ	2	шт	156,42	312,84
14	4524187	СРЕДСТВО ОТ МУРАВЬЕ МУРАВЬЕД ЭКО ПАКЕТ 50 ГР	6	шт	57,42	344,52
15	4100673	Стимуляторроста Янтарин 100 мл 100 мл	2	шт	104,94	209,88
16	3957875	ТАЧКА САДОВАЯ 130КГ/65Л 130кг/65 л	1	шт	2 276,01	2 276,01
17	4532792	СРЕДСТВО ОТ ТЛИ ДОКТОР 8 СТРЕЛ 1 ШТУКА	10	шт	38,61	386,10
18	5060336	ШПАГАТ ДЖУТОВЫЙ GARDENSHOW 100М	1	шт	167,31	167,31
19	4347910	ОПРЫСКИВ. АККУМУЛЯТ. PATRIOT РТ-5АС 5Л	1	шт	2 969,01	2 969,01
20	4532776	УДОБРЕНИЕ КУРИНЫЙ ДОБРАЯСИЛАПОМЕТ 2 КГ	3	шт	177,21	531,63
21	3604881	Лопата штыковая алюм.черен 113x19мм	1	шт	989,01	989,01
22	5060522	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ ЦИ 2287-Ч 127X15,5СМ	1	шт	1 583,01	1 583,01
23	2677722	Средство защ раст. Фитоспорин 200 г	10	шт	73,26	732,60
24	4769220	СРЕДСТВО ОТ БОЛЕЗН ХОРУС ДЛЯ ПЛОДОВЫХ 2 Г	10	шт	50,49	504,90
25	4470712	СЕМЕНА КАБАЧОК ТИНТОРЕТТОДГ 1,5ГР	10	шт	20,79	207,90
26	4889598	СЕМЕНА КАБАЧОК ТРИ ПОРОСЕНКА 2 г	10	шт	21,78	217,80
27	4889614	СЕМЕНА КАБАЧОК ЦУКИНИ ФАРАОН 1 г	10	шт	19,80	198,00
28	2979300	Семена Огурец Либелле F1 12 шт.	10	шт	26,73	267,30
29	4880993	СЕМЕНА ОГУРЕЦ РЕФОРМАТОРАСТ 5ШТ	10	шт	72,27	722,70
30	4881157	СЕМЕНА ОГУРЕЦ РОДНИЧОК ДГ 0,25Г	9	шт	19,80	178,20
31	4884789	СЕМЕНА ПЕТРУШКА КАДРИЛЬ 2 Г	10	шт	23,76	237,60
32	4882502	СЕМЕНА ПЕТРУШКА ОБЫКНОВ ЛИСТОВАЯ 2,0Г	10	шт	19,80	198,00
33	4882544	СЕМЕНА ПЕТРУШКА ФИТНЕС ДГ 1,0Г	10	шт	24,75	247,50
34	4247714	Семена Петрушка Мооскраузе2 2,0гр	10	шт	16,83	168,30
35	2184745	Семена Петрушка Сахарная корневая 3 г	10	шт	26,73	267,30
36	3910015	Семена Укроп Грибовский 3 гр	10	шт	9,90	99,00
37	4882601	СЕМЕНА УКРОП ЗЕЛЕНЬ ЗАЛП АСТ 2,0Г	10	шт	30,69	306,90
38	4247946	Семена Укроп Обильнолистный 3,0гр	10	шт	16,83	168,30
39	4884375	СЕМЕНА РЕДИС ЖАРА 3 Г	10	шт	9,90	99,00
40	4889440	СЕМЕНА РЕДИС ЗАРЯ 3 г	10	шт	20,79	207,90
41	4674669	СЕМЕНА РЕДИС ВЕЛИКАН КРАСНЫЙ 3 Г	10	шт	19,80	198,00
42	4889481	СЕМЕНА РЕДИС СНЕЖНЫЙ ЖЕМЧУГ 3 г	10	шт	24,75	247,50
43	4889499	СЕМЕНА РЕДИС ФИОЛЕТОВАЯКОРОЛЕВА 3 г	10	шт	24,75	247,50
44	3910031	Семена Шпинат Матадор 3 гр	10	шт	9,90	99,00
45	5057763	СЕМЕНА ШПИНАТ КУРАЖ 2 ГР	5	шт	40,59	202,95

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма
46	4247847	Семена Салат Смесь листовых сорто 1,0гр	10	шт 15,84	158,40
47	4470902	СЕМЕНА САЛАТ АЗАРТ ДГ 1ГР	10	шт 17,82	178,20
48	2647279	Семена Салат Робин 1г	10	шт 27,72	277,20
49	2979243	Семена Салат Кучерявец Грибовский 1 г	10	шт 28,71	287,10
50	4470894	СЕМЕНА САЛАТ ЭКСПРОМТ КОРН АСТ 0,5ГР	10	шт 20,79	207,90
51	4882007	СЕМЕНА ТЫКВА ЦАРИЦА ОСЕНИ МММ 2,0Г	10	шт 41,58	415,80
52	4674230	СЕМЕНА ТЫКВА МЕЛКОПЛОД СМЕСЬ 2,0 Г	10	шт 26,73	267,30
53	4674214	СЕМЕНА ТЫКВА МУСКАТНАЯ ЖЕМЧУЖИНА 1,5 Г	10	шт 26,73	267,30
54	4884532	СЕМЕНА ТОМАТ ОРАНЖЕВАЯ ГИРЛЯНДА 12 ШТ	10	шт 35,64	356,40
55	4881231	СЕМЕНА ТОМАТ ФАНТОМ ДГ 10ШТ	10	шт 46,53	465,30
56	4884557	СЕМЕНА ТОМАТ РОУЗИ 0,1 Г	10	шт 35,64	356,40
57	4888962	СЕМЕНА ТОМАТ МАРУСЯ 0,1гр.	10	шт 20,79	207,90
58	4888970	СЕМЕНА ТОМАТ МЕГАДОР 0,05 гр.	10	шт 48,51	485,10
59	4884508	СЕМЕНА ТОМАТ БАБУШКИН ГОСТИНЕЦ 0,1 Г	10	шт 35,64	356,40
60	4889051	СЕМЕНА ТОМАТ СЛОНОПОТАМ 0,05 гр.	10	шт 42,57	425,70
61	4882445	СЕМЕНА БАЗИЛИК МАРКУС МММ 0,15Г	10	шт 27,72	277,20
62	5059934	ШЛАНГ ПОЛИВОЧНЫЙ ДАЧНИК 3/4"X25М	1	шт 989,01	989,01
63	5063225	ВЕДРО ОЦИНКОВ 12Л	3	шт 296,01	888,03
64	4455747	Лейка-ведро пластик 5 л в ассортимент 5 л	3	шт 197,01	591,03
65	4455721	Лейка пластиковая 5 л 5 л	2	шт 325,71	651,42
66	4743886	УДОБРЕНИЕ FERTIKA КАРБАМИД 2,5 КГ 2,5 КГ	2	шт 266,31	532,62
67	4888657	СЕМЕНА ОГУРЕЦ МАЗАЙ F1 0,25 ГР.	10	шт 42,57	425,70
68	4882585	СЕМЕНА УКРОП АЭРОНАВТ МММ 3,0Г	10	шт 32,67	326,70
69	4064812	Семена Тыква Крошечка- Хаврошечка 10шт	10	шт 29,70	297,00
70	4055679	КОЛЫШЕК САДОВЫЙ 1,2 М 1,2x0,01	20	шт 88,11	1 762,20

Итого: 30 581,01
В т.ч. НДС (20%): 5 096,91
Итого с НДС: 30 581,01

Всего наименований 70, на сумму 30 581,01 руб.
Тридцать тысяч пятьсот восемьдесят один рубль 01 копейка

Бухгалтер

подпись

расшифровка подписи

Менеджер

подпись

расшифровка подписи

подпись

расшифровка подписи



Отпуск товара:

Получение товара возможно только по оригиналу доверенности, заверенной печатью организации Покупателя и оформленной в соответствии с законодательством РФ. Для получения товара также потребуется показать оригинал документа, удостоверяющего личность. Если Покупатель не использует печать в соответствии с законодательством РФ, необходимо подтвердить это копией Устава организации.

В случае получения товара на объекте или в офисе организации Покупателя возможна выдача заказа при предъявлении печати Покупателя и оригинала документа, удостоверяющего личность принимающего лица.

Оплата счета является согласием с условиями, указанными выше.

За период с момента зачисления денежных средств на расчетный счет Поставщика до момента вывоза товара или возврата денежных средств Покупателю, законные проценты на сумму долга за период пользования денежными средствами не начисляются и не подлежат к уплате противоположной Стороне по договору.

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«СОЦИАЛЬНО – РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ
НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ «ВОЗВРАЩЕНИЕ»
(ГАУ СО СРЦ «Возвращение»)

ул. им.Азина В.М., 28 «А», г.Саратов, 410022,
телефон (8452) 92-94-77, факс (8452) 92-96-55,
e-mail: vozvr@narod.ru
ОКПО 33230643; ОГРН 1026402497901
ИНН/КПП 6451212753/645101001

11.08.2023 № 11/689
на № _____ от _____

Президенту благотворительного
фонда «Бюро Добрых Дел»
А.С. Чупраковой

Прошение

Уважаемая Анна Сергеевна!

В соответствии с договором пожертвования: № 11ПУ-19 «30» августа 2019 года между благотворительным фондом «Бюро Добрых Дел» и государственным автономным учреждением Саратовской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Возвращение» прошу Вас оплатить счет на оборудование теплицы:

Счет №В2В-УТ-12623 от 08 августа 2023 г.; поставщик: ООО «ОБИ ФЦ», на сумму 30581,01 (тридцать тысяч пятьсот восемьдесят один рубль одна копейка) рублей.

Приложение на 2 л. в 1 экз.

Директор



Н.А.Кривицкая

Исполнитель:
Попова Ю. Г.
8 (8452) 24-30-01